

Academia de la Escuela de Nivel Medio Superior de Guanajuato Acuerdos adoptados en la tercera sesión extraordinaria del 11 de junio de 2019

Recibidos y Publicados en Gaceta Universitaria el 30 de septiembre de 2019

1	Acue	erdos

2	ENMSG2019-E03-01 Se aprobó como escrutadora de la sesión por unanimidad la alumna María José Piña Diosdado.
4 5 6 7 8	ENMSG2019-E03-02 Se autoriza, por unanimidad del pleno, la validación de la Solicitud de Modificación de Programas de las UDAs Correspondientes al Área de Artes presentada por los maestros del Área de Artes. El documento entregado por los profesores del área se turnará al área de programas Educativos del Colegio de Nivel Medio Superior.
9 10 11 12	En la ciudad de Guanajuato, Guanajuato, a 11 de junio de 2019La Secretaria Académica de la Escuela de Nivel Medio Superior de Guanajuato, I.Q. Olga Alejandra Flores Carrillo. Rúbrica.
13 14 15 16 17	LA QUE SUSCRIBE, I.Q. OLGA ALEJANDRA FLORES CARRILLO, SECRETARIA ACADÉMICA DE LA ESCUELA DE NIVEL MEDIO SUPERIOR DE GUANAJUATO, CON FUNDAMENTO EN LO DISPUESTO EN EL ARTÍCULO 45 DE LA LEY ORGÁNICA; ASÍ COMO EN LOS ARTÍCULOS 15, 81 y 83, FRACCIÓN VII, DEL ESTATUTO ORGÁNICO DE LA UNIVERSIDAD DE GUANAJUATO.
18 19	CERTIFICA
20 21 22 23	Que la presente copia obra en los archivos de la Secretaría Académica de la Escuela de Nivel Medio Superior de Guanajuato y corresponde a los ACUERDOS APROBADOS EN LA TERCERA SESIÓN EXTRAORDINARIA DE LA ACADEMIA DE LA ESCUELA DE NIVEL MEDIO SUPERIOR DE GUANAJUATO CELEBRADA EL 11 DE JUNIO DE 2019. DOY FE.